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آسیبدیدگی ۳ هزار نفر در حوادث چهارشنبه آخر سال

عضو شورای سیاستگذاری جامعه ایمن گفت: سالانه 3 هزار نفر در حوادث چهارشنبهسوری آسیب میبینند که 10

درصد آن متعلق به تهران است که بالاترین آسیبها را به خود اختصاص داده است.

آسیبدیدگی ۳ هزار نفر در حوادث چهارشنبه آخر سال/ بیشترین آمار برای تهران است
عضو شورای سیاستگذاری جامعه ایمن گفت: سالانه 3 هزار نفر در حوادث چهارشنبهسوری آسیب میبینند که 10 درصد آن متعلق به

تهران است که بالاترین آسیبها را به خود اختصاص داده است.
به گزارش خبرنگار اجتماعی فارس، آخرین چهارشنبه سال علیرغم همه زیباییها و شادمانیهایی که در گذشته داشته و به عنوان یکی

از آیین باستانی ایرانیها به شمار میآید سالهاست که حوادث تلخی را به همراه دارد.

چهارشنبه سوری از هزاران سال تاکنون به عنوان نمادی از آداب و رسوم ایرانی در شادمانی از نو شدن سال ماندگار شده اگرچه گویای
یکی از فرهنگهای ایرانیان است ولی آتشی که در این شب به پا میشود در موارد بسیاری گریبانگیر شهروندان میشود و پای آنها را

به بیمارستانها میکشاند.

خبرگزاری فارس، در راستای حوادث مربوط به چهارشنبه سوری که هرساله توجه بسیاری از افراد جامعه را به خود جلب میکند و
بسیاری در تلاشاند تا این حوادث به حداقل ممکن برسد، میزگردی با حضور مجید ابهری، عضو شورای سیاستگذاری جامعه ایمن و
آسیب شناس اجتماعی، شمس دبیر شورای سیاستگذاری جامعه ایمن، خسروی عضو شورای سیاستگذاری جامعه ایمن، فلاحنژاد از
مدیریت بحران استان تهران و رامین هومن معاون درمان بیمارستان شهید مطهری برگزار کرد که در این بخش اظهارات شمس دبیر

شورای جامعه ایمن تنظیم شده که شرح آن در متن زیر است:

خسروی عضو شورای سیاستگذاری جامعه ایمن گفت: سالها پیش برای چهارشنبه سوری آتش زدن یک بوته کوچک بخش کوچکی
از این مراسم را تشکیل میداد و مردم از دیگر مراسمهای این شب استفاده میکردند ولی یکسال قبل از انقلاب استفاده از وسایل

آتشبازی آغاز شد.

عضو شورای سیاستگذاری جامعه ایمن اظهار داشت: علیرغم زحمتهایی که طی 6- ۷ سال اخیر کشیده شده آنچه شاهد هستیم
عدم هماهنگی بین بخشی در دستگاههای دخیل در این موضوع است. البته نیروی انتظامی و مدیریت بحران کاملا با یکدیگر

هماهنگ هستند تا بتوانند بخشی از آسیبهای کشوری را در این زمینه کاهش دهند.

سالانه 3 هزار نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم در چهارشنبهسوری آسیب میبینند

وی افزود: به عقیده بنده به دلیل اینکه نتوانستهایم مسیر را درباره چهارشنبه سوری به درستی هدایت کنیم به این نقطه رسیده ایم؛ به
طور کلی سالانه حداقل ۳ هزار نفر به صورت غیرمستقیم و مستقیم در حوادث مربوط به چهارشنبهسوری آسیب میبینند که ۱۰ درصد

کل این آمار متعلق به تهران است این در حالی است که تهران در بین شهرهای کشور بالاترین آمار را از آن خود کرده است.

کمترین آمار آسیبها متعلق به شمال تهران است

خسروی در ادامه گفت: در تهران نیز کمترین آمار متعلق به شمال تهران است و سه پهنه دیگر یعنی جنوب، شرق و غرب بیشترین آمار
را به خود اختصاص دادهاند.

عضو شورای سیاستگذاری جامعه ایمن خاطرنشان کرد: شهرداری تهران و بخش جامعه ایمن اقداماتی برای امر آموزش در ایام هفته
از همین امروز ماموران مربوطه آمادهباش هستند و به صورت ۲۴ ساعته همه اطلاعات را اینکه  پایانی سال انجام داده ضمن 

رصدمیکنند.

از صبح روز 3 شنبه زبالههای خشک از سطل زبالهها تخلیه میشوند

وی با تاکید بر اینکه همه کارهایی که میتواند به کاهش آسیبها منجر شود انجام خواهد شد،گفت: حتی از صبح روز سه شنبه
ماموران شهرداری نسبت به تخلیه زبالههای خشک و آتشزا در سطلهای زباله اقدام خواهند کرد. همچنین در محلهای درنظر گرفته

شده برای اجرای مراسم مربوط به چهارشنبه سوری اجازه توقف هیچگونه اتومبیلی داده نخواهد شد.
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خسروی یادآور شد: تا زمانی که ارزش های سنتی پررنگ نشود باز هم شاهد این مسائل خواهیم بود و باید برخی کارها را به صورت
ریشهای انجام داد تا آسیبها کاهش چشمگیری داشته باشد.

وی ادامه داد: اکثر اتوبانهای شهر تهران در منطقه ۲ واقع شده و بنده به دلیل تردد در این منطقه از ۶ ماه پیش شاهد بوده ام که
روی بسیاری از بنرها تبلیغات با همکاری شرکت گاز و شورای سیاستگذاری جامعه ایمن در باره حوادث مربوط به چهارشنبهسوری

صورت گرفته است.

عضو شورای سیاستگذاری جامعه ایمن تاکید کرد: پولی برای انجام تبلیغات گسترده نداریم ضمن اینکه جامعه ایمن وابسته به
شهرداری است و تنها مورد حمایت این نهاد قرار دارد.
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